Edição 737 | Ano 2022
05 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MNETC87G-AI2AO15K-WEPBVMKM-WCM51ZPC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 640/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: SEMECO SEVIÇOS MÉDICOS E
CONSULTORIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.570.972/0001-14.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: contratação de
pessoa jurídica para prestação dos serviços médicos para realização de cirurgias eletivas (laqueadura,
histerectomia, hérnias, colelitíase, vasectomia, suspensão de bexiga e perineoplastia) e médico avaliador
cirurgião geral visando o atendimento da população do município de Tapiramutá. VIGÊNCIA: 01/08/2022 A
31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 48.840,00 (quarenta e oito mil oitocentos e quarenta reais). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 01 DE AGOSTO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 737 | Ano 2022
05 de setembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MNETC87G-AI2AO15K-WEPBVMKM-WCM51ZPC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-09-05T16:27:36-0300